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Ministria e Arsimit, Shkencés, T eknologjisé dhe Inovacionit
Ministarstvo Obrazovanja, Nauke, T, ehnologije i Inovacije -- Ministry of Education, Science,
Technology and Innovation

Dats: 3[.o&- 202,
Nr. 4 935

Komisioni pér shqyrtimin e kérkesave pér licencim t& BPrAL i Ministrisé s& Arsimit, Shkencés,
Teknologjisé dhe Inovacionit, ng mbéshtetje té& dispozitave t& nenit 11 paragrafi 3 dhe 4

-/ 2

dhe 10 t&¢ Udhézimit admnistrativ nr. 25/2012 pér Licencimin e Bartésve Privat t& Arsimit t&

Lart& dhe né bazs t& kérkesés pér licencim nga BPrAL- kolegji “ESLG” nr. 935 dt. 14.06.2021,
nxjerr:

VENDIM

1. Kolegji “ESLG”, licencohet pér programin e studimit “Menaxhimi i patundshmérive dhe
infrastrukturgs” BA, sipas vendimit t& AKA-ség, nr. 3038/21, daté: 12.08.2021.

2. Vendimi hyn ng fuqi me nénshkrimin e tij.

Arsyetim

¢ kétij institucioni, prandaj
komisioni duke marrg parasysh faktet e lartcekura, vendosi s; né dispozitiv t& kétij vendimi.

Po ashtu, Bartési Privat i Arsimit t& Larts (BPrAL) - kolegji “ESLG”, n& Prishting, me vendimin
¢ Komisionit pér Licencim t& Bartésve Privat t& Arsimit t& Lartg t€ l&shuar me dats: 30.09.2020,

daté: 18.05.2018



Udhézim juridik: Kundér kétij vendimi, pala e pakénaqur mund t& parashtrojé ankesé né afat
prej 15 ditésh nga dita e marrjes s& kétij vendimi, Sekretarit t& pérgjithshém t& MASHTIL.

Vendimi u dérgohet:

1. Sekretarit t& pérgjithshém, MASHTI;
2. Arkivit t¢ MASHTI,

3. Parashtruesit t& kérkesés;

4. DALSHT;

5. DNJBIA;

6. Inspektoratit t& Arsimit, MASHTI.
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